
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barczewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z 

dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Lokal Szkoły Podstawowej nr 1. im Feliksa Nowowiejskiego 

w Barczewie, ul. Wojska Polskiego 36, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Justyna Bedra, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

WIEŚ, zam. Barczewo 

2. Barbara Urszula Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

3. Teresa Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ruszajny 

4. Klaudia Natalia Karabyn, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Małgorzata Teresa Lechicka, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. 

Dzierżążnik 

6. Joanna Katarzyna Stegnerska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barczewo 

7. Adam Krzysztof Urban, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

8. Aleksandra Zakrzewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Barczewo 

9. Alicja Zyśk-Marciniak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

2. Kamila Anna Iwanowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

3. Katarzyna Maja Kowalewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

TRZEBA TWORZYĆ, zam. Barczewo 

4. Anna Lejawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

5. Zofia Ala Miętkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 



 

 

6. Ewelina Napierska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Próle 

7. Robert Nitkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

8. Natalia Szkutnik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

9. Janina Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Lokal Urzędu Stanu Cywilnego, ul. Kopernika 10, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Bedra, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, zam. 

Barczewo 

2. Beata Borejszo, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI, zam. Wrócikowo 

3. Patrycja Dowgiałło-Dzikowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. 

Barczewo 

4. Dominika Kacperska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Małgorzata Irena Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Alicja Teresa Łagnowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

7. Anna Lidia Spychała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

8. Monika Tabaka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

9. Agata Wojczys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Arkadiusz Bogudał, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barczewo 

2. Jakub Dobkowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Jakub Gorczyca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

4. Marcin Jasiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI, zam. Wrócikowo 

5. Anna Maria Kuklis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

6. Halina Danuta Łuciuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

7. Mariusz Sebastian Mędrek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

8. Urszula Maria Pikura, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 



 

 

9. Marek Wojciech Wrocławski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Lokal Przedszkola Miejskiego, ul. Słowackiego 7, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Chojecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

2. Dawid Krzysztof Dowgiałło, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

3. Anna Kadłubowska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Barczewo 

4. Diana Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

5. Agnieszka Neuman, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

6. Marta Pałkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

7. Wiesław Władysław Pietrzak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

TRZEBA TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Szynowo 

8. Waldemar Tomasz Płóciennik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgajny 

9. Bożena Iwona Szczęsna, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Łaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

2. Aleksandra Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

3. Izabela Helena Marszałek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

4. Monika Mielniczuk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Ewa Mokszycka, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, zam. 

Barczewo 

6. Barbara Poleszak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

7. Justyna Rehberg, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Bartołty Wielkie 

8. Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lokal Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Barczewie, ul. 

Słowackiego 5, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Fydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

2. Michał Rafał Januszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barczewo 

3. Monika Zofia Reski-Dowgiałło, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Barczewo 

4. Alicja Saczuk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

5. Przemysław Sławomir Sobiczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Wioleta Szulc, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ, 

zam. Barczewo 

7. Wojciech Jacek Turek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

8. Alina Urbanek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

9. Jowita Barbara Zielińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Jadwiga Gawin, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barczewo 

2. Izabela Elżbieta Miłaszewicz-Młodawska, zgłoszona przez KWW 

NIEZALEŻNI W GMINIE BARCZEWO, zam. Ruszajny 

3. Maciej Miłaszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

4. Krystyna Ewa Sobiczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

5. Bogumiła Świerczewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruszajny 

6. Krzysztof Trąbiński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

7. Ewa Woźniak-Dutkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

8. Maria Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

 



 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Holl główny Szkoły Podstawowej nr 3 im. Ziemi Warmińskiej 

w Barczewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Barczewie, ul. Północna 14, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Groblewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

2. Anna Teresa Jękot, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

3. Joanna Klein, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Barczewo 

4. Joanna Klimas, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

5. Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barczewo 

6. Małgorzata Kuklińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

7. Barbara Majewska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Barczewo 

8. Patrycja Widz-Radkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

9. Beata Magdalena Zubel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Danuta Bergolc, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barczewo 

2. Iwona Dorota Gnatowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

3. Dariusz Bogdan Maranda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

4. Ewa Wiktoria Smosarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

5. Michał Witek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI, zam. Barczewo 

6. Anna Wollna, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE BARCZEWO, 

zam. Barczewo 

7. Elżbieta Wołosewicz-Tabaka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowa Szkoły Podstawowej nr 3 im. Ziemi 

Warmińskiej w Barczewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Barczewie, ul. Północna 14, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Ćwiek-Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgajny 

2. Marzena Joanna Fydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Kalina Milena Gieczys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

4. Katarzyna Iwona Kramarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

TRZEBA TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Agnieszka Paczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

6. Justyna Danuta Pilwińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

7. Małgorzata Saczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE 

SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Barczewo 

8. Karolina Tabaka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Olsztyn 

9. Tomasz Cezary Tabaka, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Elżbieta Czobot, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

2. Anna Justyna Karpińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Agnieszka Korowaj-Witek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Barczewo 

4. Sabina Jadwiga Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ramsowo 

5. Małgorzata Pacewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

6. Marcin Jan Pilwiński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

7. Kinga Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal Szkoły Filialnej w Barczewku wchodzącej w skład 

Zespół Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach, Barczewko 35, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Bożena Bachmura, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Mała 

2. Laura Maria Gilewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

3. Kamila Kubicka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Nikielkowo 

4. Patrycja Maćkowiak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Szynowo 

5. Rafał Maćkowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szynowo 

6. Marzanna Ewa Moszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgajny 

7. Marta Piejdak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Barczewo 

8. Agata Marzena Podpora, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

WIEŚ, zam. Konradowo 

9. Beata Sierpińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Mieczysława Bąk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

WIEŚ, zam. Barczewko 

2. Małgorzata Zofia Dawid, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

3. Danuta Janina Gawrońska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SPOŁECZNA NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

4. Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Barczewo 

5. Marta Moszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgajny 

6. Angelika Ewelina Stokowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

7. Renata Szczepańska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewko 

8. Aneta Walicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szynowo 



 

 

9. Emilia Wojszel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Wipsowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Lokal Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Kronowie, 

Kronowo 6, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

2. Robert Buciński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, zam. 

Lamkowo 

3. Sylwia Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

4. Jolanta Grabowska-Pazera, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Bark 

5. Sebastian Jóźwiak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

6. Klaudia Dominika Rydel, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Ruszajny 

7. Kinga Sidorczuk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

8. Kinga STASIOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA 

GMINA, zam. NOWA WIEŚ MAŁA 

9. Władysław Zakrzewski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Kronowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Bazylewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

2. Krystyna Dębek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Czerwonka 

3. Tadeusz Józef Dolata, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, 

zam. Wipsowo 

4. Irena Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

5. Beata Opak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kronowo 

6. Marek Rybczyński, zgłoszony przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Ruszajny 

7. Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Lokal Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Lamkowie, 

Lamkowo 29, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Birkos, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE BARCZEWO, 

zam. Lamkowo 

2. Marta Bucińska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Lamkowo 

3. Krystyna Dana, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

4. Sebastian Fronczak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Dariusz Kostrupski, zgłoszony przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. KRONÓWKO 

6. Agnieszka Natalia Okuniewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Łęgajny 

7. Jolanta Agnieszka Przyborek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

8. Wojciech Sidorczuk, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

9. Marianna Sylwestrzak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

WIEŚ, zam. Lamkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Bucińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Lamkowo 

2. Henryk Dana, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, zam. 

Radosty 

3. Kornelia Gryczman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lamkowo 

4. Iwona Teresa Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lamkowo 

5. Adrian Włodzimierz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Monika Sylwestrzak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Lamkowo 

7. Marek Wiszniewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Lamkowo 

8. Henryk Franciszek Zakrzewski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

TRZEBA TWORZYĆ, zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Lokal Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Wipsowie, 

Wipsowo 63, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Dreźniak, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Barczewo 

2. Teresa Fieodorow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wipsowo 

3. Sabina Grażyna Rau, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, 

zam. Wipsowo 

4. Adrian Krzysztof Rybak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Kamil Sadowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

6. Krystyna Józefa Symonowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Odryty 

7. Sławomir Jan Tabaka, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

8. Helena Natalia Zmuda-Trzebiatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wipsowo 

9. Małgorzata Zyra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wipsowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Monika Bednarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare 

Włóki 

2. Elżbieta Małgorzata Kleszczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wipsowo 

3. Grzegorz Damian Strzemiłowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Kiersztanowo 

4. Robert Aleksander Szulc, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA 

WIEŚ, zam. Wipsowo 

5. Zofia Zawadzka-Robaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wipsowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Lokal Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach, 

Łęgajny Ogrodowa 7, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Klonowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 

2. Agnieszka Małkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Mokiny 

3. Teresa Sadkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Wójtowo 

4. Agnieszka Staniszewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Łęgajny 

5. Monika Anna Ścigała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgajny 

6. Urszula Śmiglak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

7. Paulina Teliczan, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

NIKIELKOWA, zam. Nikielkowo 

8. Adam Urbanek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

9. Sylwia Iwona Żarejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Maciej Bogudał, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barczewo 

2. Iga Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

3. Monika Obrębska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

4. Aleksandra Przybysz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Kaplityny 

5. Karolina Paulina Semeniuk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

6. Sylwia Szczerba, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

7. Mirosława Bożena Werbowy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgajny 

8. Jan Zieliński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 



 

 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Lokal Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Wrócikowie, 

Wrócikowo 16, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Bojarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

2. Beata Budzeńska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Rejczuchy 

3. Daniel Budzicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wrócikowo 

4. Andrzej Wacław Dudkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

5. Klaudia Kilik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ, 

zam. Łęgajny 

6. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

7. Elżbieta Mackiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE 

SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Mokiny 

8. Izabela Joanna Perzanowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Łęgajny 

9. Piotr Przednikowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Kaplityny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marlena Agata Chmarycz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Wrócikowo 

2. Piotr Czaplicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bartołty Wielkie 

3. Kamila Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

4. Zbigniew Dziobek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

5. Urszula Monika Flakowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kromerowo 

6. Katarzyna Danuta Gabińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Bogdany 

7. Sylwia Nosewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 



 

 

8. Andrzej Piętka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

9. Iwona Anna Przybysz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Kaplityny 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Lokal świetlicy wiejskiej w Skajbotach, Skajboty 32, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Bujna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Skajboty 

2. Krzysztof Cis, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

3. Rafał Dziobek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

4. Andrzej Zbigniew Florkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

5. Sylwia Iza Kulesza, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

6. Wioleta Agnieszka Roćko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Skajboty 

7. Janusz Sturlis, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Marta Brozi, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE 

SĄ NAJWAŻNIEJSI (uzupełnienie składu), zam. Skajboty 

2. Julia Bujalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI, zam. Skajboty 

3. Karolina Gawrylczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

4. Barbara Kosowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skajboty 

5. Małgorzata Beata Śliwińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Bogdany 

6. Renata Tomasiuk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Skajboty 

7. Hanna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Lokal Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w 

Ramsowie, Ramsowo 87, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Jan Dziekan, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Kromerowo 

2. Tomasz Jan Fieodorow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Emilia Lidia Kąszczyk, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA 

GMINA, zam. Ramsowo 

4. Małgorzata Bożena Kuropatwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

5. Sławomir Adam Ostrowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

6. Lucyna Maria Suchta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ramsowo 

7. Elżbieta Anna Wilga, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Ruszajny 

8. Rozalia Anna Wojszel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Wipsowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Dziekan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA WARMIA-LUDZIE SĄ 

NAJWAŻNIEJSI, zam. Kromerowo 

2. Monika Magdalena Hemmerling, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 

3. Paulina Weronika Kuropatwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

4. Marta MICHALSKA, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Ramsowo 

5. Krzysztof Antoni Oleszczak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Lokal świetlicy wiejskiej w Nikielkowie, Nikielkowo ul. Jana 

Grzymały 8, 10-376 Olsztyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Barbara Czarnecka-Zyskowska, zgłoszona przez KWW NASZ 

POWIAT, zam. Barczewo 

2. Grażyna Teresa Czeremcha-Teliczan, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA NIKIELKOWA, zam. Nikielkowo 

3. Weronika Ćwiek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 

4. Krystyna Florkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

5. Beata Guzowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

6. Henryka Komor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

7. Ewa Kotowicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA NASZA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Łęgajny 

8. Barbara Magalska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

9. Sławomir Czesław Nawrocki, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Nikielkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

2. Mirosław Stanisław Dobrzyński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Wójtowo 

3. Justyna Jadwiga Fijas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

4. Piotr Laskowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Nikielkowo 

5. Daniel Szkutnik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olsztyn 

6. Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wójtowo 

7. Piotr Wywrocki, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

NIKIELKOWA, zam. Nikielkowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Lokal w Domu Parafialnym w Wójtowie, Wójtowo ul. 

Kwiatowa 19, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Białogrzywy, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

2. Maciej Cylwik, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ, 

zam. Barczewo 

3. Barbara Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wójtowo 

4. Konrad Kilik, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęgajny 

5. Estera Lidia Lipniewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wójtowo 

6. Ewa Mazur-Przybysz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Wójtowo 

7. Agata Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wójtowo 

8. Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Wójtowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Dobrzyński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Wójtowo 

2. Marzena Francukiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Wójtowo 

3. Grzegorz Paweł Mila, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

4. Barbara Nieścioruk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Ruszajny 

5. Michał Damian Rytelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Katarzyna Stasiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olsztyn 

7. Jadwiga Rozalia Żbikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lamkowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Lokal świetlicy wiejskiej w Ruszajnach, Ruszajny 34, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Marta Jakończuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

2. Bartłomiej Jakubiak, zgłoszony przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Ruszajny 

3. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

4. Bogdan Monkiewicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

5. Katarzyna Małgorzata Niemczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Ruszajny 

6. Małgorzata Wanda Ordowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

7. Małgorzata Przyborowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Ruszajny 

8. Małgorzata Rydel, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Ruszajny 

9. Janina Teresa Śliwa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, 

zam. Lamkówko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Ciborowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZA WIEŚ, 

zam. Barczewo 

2. Andrzej Stanisław Drzymalski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SPOŁECZNA NASZA WIEŚ, zam. Łęgajny 

3. Przemysław Marian Jopkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

4. Marika Ordowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

5. Rafał Stochmal, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

6. Magdalena Taraś, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Maruny 

7. Renata Krystyna Wilińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

8. Grzegorz Marek Ziejewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA WARMIA-

LUDZIE SĄ NAJWAŻNIEJSI, zam. Tumiany 

 



 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Lokal Szkoły Podstawowej w Bartołtach Wielkich, Bartołty 

Wielkie 5, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Chrzon, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

2. Joanna Golanko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Jedzbark 

3. Beata Barbara Gorczyca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

4. Jarosław Grabkowski, zgłoszony przez KWW NASZA WIEŚ NASZA 

GMINA, zam. Odryty 

5. Dorota Grygas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Bartołty Wielkie 

6. Barbara Januszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

7. Małgorzata Elżbieta Jasiukiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ 

NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Bartołty Wielkie 

8. Katarzyna Joanna Pardecka-Bartołd, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Bartołty Małe 

9. Żaneta Rarak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Długiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tumiany 

2. Marzena Irena Fiedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

3. Witold Grygas, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Bartołty Wielkie 

4. Rejnold Hubert Human, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Leszno 

5. Anna Beata Nawrocka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Szynowo 

6. Renata Władysława Pardecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartołty Małe 

7. Anna Jadwiga Pieczkowska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA 

GMINA, zam. Jedzbark 

8. Katarzyna Suraj, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Bartołty 

Wielkie 

 



 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Lokal świetlicy wiejskiej w Jedzbarku, Jedzbark 64, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Adam Chodorowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

TRZEBA TWORZYĆ, zam. Krupoliny 

2. Karina Anna Chojnacka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Jedzbark 

3. Weronika Chojnacka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Jedzbark 

4. Jarosław Wojciech Chrzon, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

5. Mariusz Florkowski, zgłoszony przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Odryty 

6. Katarzyna Beata Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgajny 

7. Izabela Norkus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Barczewo 

8. Elżbieta Redlińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Dobrenko, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Barczewo 

2. Sylwia Florkowska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. Barczewo 

3. Dominika Golanko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Jedzbark 

4. Grażyna Jadwiga Grądek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jedzbark 

5. Marlena Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Maruny 

6. Aneta Stochmal, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

7. Teresa Tucka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jedzbark 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Lokal Domu Pomocy Społecznej, ul. Kraszewskiego 17, 11-

010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jolanta FOKS, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA GMINA, 

zam. BARCZEWO 

2. Joanna Gapon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Barczewo 

3. Joanna Kardasz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ, 

zam. Olsztyn 

4. Maria Magdalena Matłoka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

5. Justyna Słomińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Maruny 

6. Wanda Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Łukasz Dębek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Czerwonka 

2. Renata Magdalena Dziubczyk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barczewo 

3. Magdalena Agnieszka Łowkiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Barczewo 

4. Tomasz Michał Minko, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 

5. Izabela Orłowska-Bojarska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ NASZA 

GMINA, zam. Barczewo 

6. Paweł Stangricki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Lokal świetlicy Zakładu Karnego, ul. Klasztorna 7, 11-010 

Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Emilian, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kaplityny 

2. Bartosz Marek Kardasz, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

3. Stanisław Konopka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgajny 

4. Lech Tadeusz Krawczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barczewo 

5. Janusz Marian Matłoka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Barczewo 

6. Cezary Krzysztof Żuchowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Jedzbark 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Mirosław Fieodorow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wipsowo 

2. Ireneusz Pikura, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Jan Szabelski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaplityny 

4. Piotr Śmiglak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Olsztyn 

5. Marek Wąsowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łęgajny 

6. Piotr Zyskowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Lokal Szpitala Pomocy Maltańskiej Oddział w Barczewie, ul. 

Niepodległości 9, 11-010 Barczewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Dębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barczewo 

2. Aleksandra Anna Greune, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Wójtowo 

3. Katarzyna Jadwiga Kacperska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W 

GMINIE BARCZEWO, zam. Barczewo 

4. Magdalena Łaniewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ, zam. Barczewo 

5. Lila Teresa Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barczewo 

6. Julia Iwona Tyl, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA TWORZYĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Dębek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Czerwonka 

2. Kacper Guzowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ TRZEBA 

TWORZYĆ (uzupełnienie składu), zam. Barczewski Dwór 

3. Danuta Wiesława Łowkiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barczewo 

4. Barbara Minko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łęgajny 

5. Zbigniew Dominik Przewoźny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barczewo 

6. Joanna Sylwia Ryba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonkowo 

 

 


